
議決番号 審議結果

吉見町議会委員会条例の一部を改正する条例の提出について

2
発議第２号

原案可決
吉見町議会会議規則の一部を改正する規則の提出について

4
議案第２号

原案可決
埼玉県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少について

5
議案第３号

原案可決埼玉県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の増加及び同組合
の規約変更について

6
議案第４号

原案可決
比企広域市町村圏組合の規約変更について

審議結果（平成２５年３月）

件名

1
発議第１号

原案可決

3
議案第１号

原案可決
吉見町証人等の実費弁償に関する条例の一部を改正する条例

8

9

10

11

12

7
議案第５号

原案可決
吉見町新型インフルエンザ等対策本部条例

議案第９号
原案可決

吉見町都市公園条例

議案第１０号
原案可決

議案第６号
原案可決吉見町指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及び運営に関する基準を

定める条例
議案第７号

原案可決吉見町指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地
域密着型介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法に関する基
準を定める条例議案第８号

原案可決
吉見町指定地域密着型サービス事業者等の指定に関する基準を定める条例

吉見町が管理する町道の構造の技術的基準等を定める条例

13

14

15

16

17

議案第１１号
原案可決

吉見町準用河川における河川管理施設等の構造的基準を定める条例

議案第１２号
原案可決吉見町移動等円滑化のために必要な特定公園施設の設置に関する基準を定

める条例

議案第１５号
原案可決

障害者自立支援法の一部改正に伴う関係条例の整備に関する条例

議案第１３号
原案可決

吉見町水道事業の布設工事監督者及び水道技術管理者の資格等に関する条例

議案第１４号
原案可決

災害対策基本法の一部改正に伴う関係条例の整備に関する条例



議決番号 審議結果

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

議案第３０号

平成２４年度吉見町水道事業会計補正予算（第３号）

議案第３１号

平成２５年度吉見町一般会計予算

議案第３２号

平成２５年度吉見町国民健康保険特別会計予算

議案第３３号

平成２５年度吉見町後期高齢者医療特別会計予算

平成２４年度吉見町国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

議案第２６号

平成２４年度吉見町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

議案第２７号

平成２４年度吉見町介護保険特別会計補正予算（第３号）

議案第２８号

平成２４年度吉見町下水道事業特別会計補正予算（第４号）

議案第２９号

平成２４年度吉見町農業集落排水事業特別会計補正予算（第４号）

議案第２４号

平成２４年度吉見町一般会計補正予算（第５号）

議案第２５号

原案可決

原案可決

件名

18

19

20

21

23

24

22

議案第１６号
原案可決

吉見町一般職職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第１９号
原案可決

吉見町企業等誘致に関する条例の一部を改正する条例

議案第２０号
原案可決

吉見町下水道事業審議会条例の一部を改正する条例

議案第１７号
原案可決

吉見町事務手数料条例の一部を改正する条例

議案第１８号
原案可決

吉見町社会福祉法人に対する助成の手続を定める条例の一部を改正する条例

25
議案第２３号

原案可決
町道路線の認定について

議案第２１号
原案可決

吉見町下水道条例の一部を改正する条例

議案第２２号
原案可決

町道路線の廃止について



議決番号 審議結果

原案可決

原案可決

議案第３７号

平成２５年度吉見町農業集落排水事業特別会計予算

議案第３８号

平成２５年度吉見町水道事業会計予算

39

40

原案可決

原案可決

原案可決
平成２５年度吉見町介護保険特別会計予算

議案第３５号

平成２５年度吉見町百穴管理特別会計予算

議案第３６号

平成２５年度吉見町下水道事業特別会計予算

36

37

38

件名
議案第３４号

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

41

42

43

44

議案第３９号

平成２４年度吉見町一般会計補正予算（第６号）

議案第４０号

平成２４年度吉見町介護保険特別会計補正予算（第４号）

議案第４１号

平成２４年度吉見町農業集落排水事業特別会計補正予算（第５号）

議案第４２号

平成２５年度吉見町農業集落排水事業特別会計補正予算（第１号）


